SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1852/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Alterar a Portaria nº 4653/2010, desta Reitoria, que designou as Professoras de

Ensino Superior  TANIA DE FÁTIMA D’ ALMEIDA COSTA e SILVIA HELENA ARIAS

BAHIA, como Diretora e Vice-Diretora da Faculdade de Medicina, FG-1, do Instituto de

Ciências da Saúde, para declarar que é a partir  de 21 de dezembro de 2010, e não

como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
 Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1852/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy